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PRODUCCION                                                  5 2 -21.800 -738.20030.000 1 1 1

Cultivos Semestrales                                        -23.00030.000 7.00015 -771 1

Cereales                                                    3 20.000 1 7.000 -13.000 -651

111150 - ARROZ RIEGO                             1 7.000 7.000

111400 - MAIZ CLIMA TEMPLADO                     3 20.000 -20.000 -1001

Otros Productos                                             2 10.000 -10.000 -100

111350 - FRIJOL                                  1 4.000 -4.000 -100

111500 - PAPA                                    1 6.000 -6.000 -100

Producción Hortalizas                                       1.2001.2001

Producción Hortalizas                                       1 1.200 1.200

121450 - TOMATE                                  1 1.200 1.200

SOSTENIMIENTO                                               73 94 135.533 54388.860253.327 15 6 35 17

Agricola                                                    131.973229.027 361.0008966 5813 5 33 16

Agricola                                                    66 229.027 89 361.000 131.973 5813 5 33 16

132050 - CACAO                                   1 4.000 1 4.000

132310 - CAFE TECNIFICADO                        64 223.527 88 357.000 133.473 6013 5 33 15

132420 - FRUTALES                                1 1.500 -1.500 -100

Pesquero y Acuicola                                         -3.0003.0001 -100

Pesquero y Acuicola                                         1 3.000 -3.000 -100

237350 - ACUICULTURA                             1 3.000 -3.000 -100

Pecuario                                                    6.56021.300 27.86056 311 2 1

Avicola                                                     3 5.000 2 11.000 6.000 1201 1

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   2 3.000 1 5.000 2.000 67

234100 - HUEVOS COMERCIAL                        1 2.000 1 6.000 4.000 200

Bovinos                                                     2 15.100 -15.100 -100

237280 - CEBA BOVINA                             2 15.100 -15.100 -100

Especies Menores                                            1 1.200 3 16.860 15.660 1.3051 1

235050 - PORCINOS CEBA                           1 1.200 3 16.860 15.660 1.3051 1

ACTIVIDADES RURALES (I)                                     1 -25.000 -10025.000 1

Turismo                                                     -25.00025.0001 -1001

Turismo                                                     1 25.000 -25.000 -1001

910009 - INFRAESTRUCTURA PARA TURISMO RURAL      1 25.000 -25.000 -1001

SIEMBRAS                                                    114 120 596.871 871.283.900687.029 23 15 45 55

Agricola                                                    270.211380.029 650.2405156 7111 8 19 28

Agricola                                                    56 380.029 51 650.240 270.211 7111 8 19 28

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         25 200.029 27 356.800 156.771 785 4 10 15

141101 - RENOVACION CAFETALES                    31 180.000 24 293.440 113.440 636 4 9 13

Forestales siembras                                         323.160108.000 431.1604725 2995 2 18 19

Forestales siembras                                         25 108.000 47 431.160 323.160 2995 2 18 19

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        25 108.000 46 411.160 303.160 2815 2 17 18

151160 - SIEMBRA Y SOSTENIMIENTO ETAPA IMPRODUCTI 1 20.000 20.0001

Frutas                                                      -22.000125.500 103.5001220 -184 3 4 4

Frutas                                                      20 125.500 12 103.500 -22.000 -184 3 4 4

141420 - BANANO                                  1 6.000 1 10.000 4.000 67

141430 - PLATANO                                 2 13.000 13.0001 1

151310 - AGUACATE                                2 44.000 44.0001 2

151340 - CITRICOS                                1 10.000 -10.000 -100

151360 - LULO                                    5 35.000 4 18.000 -17.000 -491 1 1 1

151370 - MARACUYA                                5 34.500 2 14.000 -20.500 -591 1 1 1

151380 - MORA                                    1 5.000 -5.000 -100

151640 - GRANADILLA                              7 35.000 1 4.500 -30.500 -871 1

Otros                                                       -25.00033.000 8.00027 -761 1 1

Otros (1)                                                   6 31.000 2 8.000 -23.000 -741 1 1

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                6 31.000 2 8.000 -23.000 -741 1 1

Otros                                                       1 2.000 -2.000 -100

141060 - CAÐA PANELERA                           1 2.000 -2.000 -100

Otros                                                       50.50040.500 91.00086 1251 1 3 4

Otros                                                       6 40.500 8 91.000 50.500 1251 1 3 4

151050 - CACAO                                   6 40.500 8 91.000 50.500 1251 1 3 4

COMPRA DE ANIMALES                                          26 12 -352.823 -76112.500465.323 5 10 4 5

Ganaderia                                                   -388.933449.433 60.500823 -875 10 3 3

Ganaderia                                                   23 449.433 8 60.500 -388.933 -875 10 3 3

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      14 351.550 6 42.000 -309.550 -883 8 2 2

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 9 97.883 2 18.500 -79.383 -812 2 1 1
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COMPRA DE ANIMALES                                          26 12 -352.823 -76112.500465.323 5 10 4 5

Otros                                                       -2.0008.000 6.00022 -251

Otros (1)                                                   2 8.000 2 6.000 -2.000 -251

245100 - CRIA DE PORCINOS                        2 8.000 2 6.000 -2.000 -251

Pecuario                                                    38.1107.890 46.00021 4831 2

Pecuario                                                    1 7.890 2 46.000 38.110 4831 2

253000 - RETENCION VIENTRES BOVINOS Y BUFALINOS  1 7.890 2 46.000 38.110 4831 2

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         4 7 -37.340 -6817.18054.520 1 1 3 1

Maquinaria y Equipo                                         -37.34054.520 17.18074 -681 1 3 1

Equipos                                                     2 2.720 7 17.180 14.460 5323 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         2 2.720 7 17.180 14.460 5323 1

Maquinaria                                                  2 51.800 -51.800 -1001

447050 - TRACTORES                               1 46.800 -46.800 -1001

447500 - REPARACION DE MAQUINARIA Y EMBARCACIONES1 5.000 -5.000 -100

INFRAESTRUCTURA                                             12 5 -244.780 -7966.400311.180 2 7 2 3

Infreastructura                                             -4.0004.0001 -100

Infraestructura                                             1 4.000 -4.000 -100

347070 - REPARACION BENEFICIADEROS DE CAFE       1 4.000 -4.000 -100

Otros                                                       -240.780307.180 66.400511 -782 7 2 3

Otros                                                       11 307.180 5 66.400 -240.780 -782 7 2 3

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  6 262.340 2 40.600 -221.740 -851 6 1 2

347400 - BODEGAS                                 3 21.840 -21.840 -1001

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                2 23.000 1 8.800 -14.200 -621

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                2 17.000 17.0001 1

COMERCIALIZACION                                            1 2 105.560 1.940111.0005.440 1 5

Otros                                                       105.5605.440 111.00021 1.9401 5

Otros                                                       1 5.440 2 111.000 105.560 1.9401 5

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    1 5.440 1 100.000 94.560 1.7384

641250 - INFRAESTRUCTURA                         1 11.000 11.000

OTRAS ACTIVIDADES                                           1 2 87.000 249122.00035.000 1 1 5

Otros                                                       87.00035.000 122.00021 2491 1 5

Otros                                                       1 35.000 2 122.000 87.000 2491 1 5

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 35.000 2 122.000 87.000 2491 1 5

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    265 24 -2.507.190 -92214.5662.721.756 53 59 9 9

Otros                                                       -2.507.1902.721.756 214.56624265 -9253 59 9 9

Otros                                                       265 2.721.756 24 214.566 -2.507.190 -9253 59 9 9

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                265 2.721.756 24 214.566 -2.507.190 -9253 59 9 9

Gran Total 4.588.575 2.324.606268502 -2.263.969 -97




